Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Prefeitura Municipal

de Capanema

DECRETO Nº 5667/2014, de 24 de março de 2014.

Altera o Decreto nº. 5348/2013 de 31 de janeiro de 2013.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município
de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os Senhores abaixo relacionados para
integrarem a Coordenação Municipal de Defesa Civil – COMDEC, como
membros titulares, representantes das Entidades que representam em
substituição de parte dos membros nomeados pelo Decreto nº 5348/2013.

Diretor de Operações:
Luiz Fernando Kruguel - Secretário de Viação, Obras e Serviços Urbanos.

Conselho Municipal de Defesa Civil:
Luiz Vicente Hartmann – Presidente ACEC-Assoc. Com. Empr. de Capanema.
César Sebastião da Silva – 1º Ten. P.M. - Comandante da 4ª Cia / 21ª BPM.
Alceu Maldaner – Diretor do Departamento de Meio Ambiente.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do
Paraná, aos 25 dias do mês de março de 2014.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Vilson José Borowski
Secretário de Administração